
UCHWAŁA NR XXXIV/ 281 /2022 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „Kominki i Piece” 

z siedzibą w Zdunach 

 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 6 ust. 1 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia  

11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazać petycję Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „Kominki i Piece” z dnia  

16 lutego 2022 r. w sprawie naprawy programów ochrony powietrza, do Marszałka 

Województwa Podkarpackiego, jako organu właściwego do jej rozpatrzenia. 

 

§ 2. 
Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tuszów Narodowy.  

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

               /-/ Waldemar Maziarz  


